«КОСОЛАПОВО

ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КОСОЛАПОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2018 года № 25
О внесении изменений в Административный

регламент «Принятие граждан на учёт в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в федеральной закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных услуг) посредством подачи заявителем единого заявления»,  администрация муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент «Принятие граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации Косолаповского сельского поселения от 02.07.2012 года №72 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1 Регламента дополнить подпунктами 8 и 9 следующего содержания:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Республики Марий Эл, муниципальными правовыми актами.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет администрации Мари-Турекского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

         Глава администрации

     муниципального образования

«Косолаповское сельское поселение»                                     Г.Г.Хамитов